

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ปูผิว Asphaltic Concrete สายทาง ชย.ถ.1-0117
บ้านห้วยยายจิว - บ้านวังตาลาดสมบูรณ์ อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.- บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.350 กิโลเมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ปูผิว Asphaltic Concrete

- ช่วงที่ 1 กม. 6+056 ถึง 6+312 ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 256.00 เมตร

ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร

- ช่วงที่ 2 กม. 7+056 ถึง 7+130 ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 74.00 เมตร

(ปูผิว AC ทับถนน คสล.)

- ช่วงที่ 3 กม. 7+130 ถึง 7+180 ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร

ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร (ปูผิว AC ทับถนน คสล.) ทน 0.04 เมตร

- หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,818.00 ตารางเมตร

- งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด

- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 966,000.- บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอศลย์ บำรุงหมู่

ประธานกรรมการ

7.2 นายชินวร ชมนาวัง

กรรมการ

7.3 นายกัมปนาท จุมพลพงษ์

กรรมการ

กำหนดราคาากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง บูผิว Asphaltic Concrete

สายทาง ชย.ก. 1-0117 บ้านห้วยยายจิว - บ้านวังพลาตสมบุรีณี อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.350 กิโลเมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนลาดยาง บูผิว Asphaltic Concrete

ช่วงที่ 1	กม. 6+056 ถึง 6+312	ผิวจราจร กว้าง	6.00	เมตร	ยาว	256.00	เมตร	ไหล่ทาง	กว้างข้างละ	1.00	เมตร
ช่วงที่ 2	กม. 7+056 ถึง 7+130	ผิวจราจร กว้าง	5.00	เมตร	ยาว	74.00	เมตร	ไหล่ทาง	กว้างข้างละ	-	เมตร (บูผิว AC ทับถนน คสล.)
ช่วงที่ 3	กม. 7+130 ถึง 7+180	ผิวจราจร กว้าง	6.00	เมตร	ยาว	50.00	เมตร	ไหล่ทาง	กว้างข้างละ	1.00	เมตร (บูผิว AC ทับถนน คสล.)
หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า			2,818.00	ตารางเมตร							

ประมาณการ วันที่ 20 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- เสริมหินคลุก(หลวม) หนาเฉลี่ย 0.03 ม.	ลบ.ม.	61.00	313.50	19,123.50	1.3607	426.58	26,021.35	
	- ขุดเรียงผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,048.00	10.48	21,463.04	1.3607	14.26	29,204.76	
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง								
	- Prime Coat	ตร.ม.	2,048.00	26.77	54,824.96	1.3607	36.43	74,600.32	
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	2,048.00	205.66	421,191.68	1.3607	279.84	573,115.52	
	- Tack Coat	ตร.ม.	770.00	14.16	10,903.20	1.3607	19.27	14,835.98	
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	770.00	202.81	156,163.70	1.3607	275.96	212,491.95	
3	งานติดตั้งจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	85.00	250.00	21,250.00	1.3607	340.18	28,914.88	
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.0000	5,100.00	1.3607	6,939.57	6,939.57	
TOTAL								966,124.32	
คิดราคาเพียง								966,000.00	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

710,020.08

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

-

Factor (จากตาราง Factor F (เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายกันปนาท จุมพลพงษ์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายคณัย ถิ่นหนองแขง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง บูมิ Asphaltic Concrete

สายทาง ชย.ถ. 1-0117 บ้านห้วยยายจิว - บ้านวังศาลาตลสมบูรณ์ อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง			
	- เสริมหินคลุก(หลวม) ทนาคเฉลี่ย 0.03 ม.	61.00	ลย.ม.	แล้วเสร็จ
	- ขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	2,048.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง			
	- Prime Coat	2,048.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete ทนาค 0.04 ม. (ปูบน Prime Coat)	2,048.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- Tack Coat	770.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete ทนาค 0.04 ม. (ปูบน Tack Coat)	770.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร			
	- สีเทอร์โมพลาสติก	85.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	บัญชีโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 966,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายदनัย ถิ่นหนองแวง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน